

Investitor
ObiectServiciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice**Parc polifunctional in sat. Bolduresti, r-nul Nisporeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

Imprejmuiri

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA12B 1	Sapatura manuala de pamint, de pina la 6,00 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de pina la 1,50 m, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, puturi etc., in pamint cu umiditate natural adincimea sapaturii 0-1,5 m, teren mijlociu	m3			115,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,01	57,66	115,90
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 040,99
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,75	57,66	273,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00	1,60	466,09
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,766	155,00	120,51
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,705	200,00	143,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	9,00	2,65
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	7,00	4,20
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	23,00	7,48

1	2	3	4	5	6	7
3	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			39,52
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,35	57,66	20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	271070351 8270	Otel profilat	kg	1,05	9,00	9,45
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	33,00	0,17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,006	2,00	0,01
	287412588 4800	Nit cu cap semirotond	kg	0,008	44,00	0,35
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,01	29,00	0,29
	101011620 0303	Huila scop energ.mixta	kg	0,15	22,00	3,30
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			78,11
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	57,66	63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,104	22,00	2,29
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,11	24,00	2,64
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05	22,00	1,10
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,17	33,00	5,61
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,20	5,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,10	18,00	1,80
5	CA03F	Perete de sprigin h=600mm.	m3			1 163,44
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,45	57,66	198,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	900,00	936,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	7,00	4,20
6	CA03F	Perete de sprigin h=400mm	m3			1 163,43
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,45	57,66	198,93

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	900,00	936,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	7,00	4,20
7	CI06A	Placaj din piatra artificiala (de Cosouti)	m2			299,93
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,55	57,66	147,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,023	680,00	15,64
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,05	90,00	94,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	1,60	16,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,33	3,00	0,99
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	155,00	4,19
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,002	800,00	1,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,015	9,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	24,00	0,19
8	CG22A1	Pereu din beton simplu clasa C10/8 (Bc 10/B150) gr.10cm	m2			215,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,95	57,66	54,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,102	900,00	92,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	1,60	38,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	155,00	10,07
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	200,00	12,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	300,00	0,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	12,00	1,20
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,006	24,00	0,14

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)